



Produktspezifikation

Putengeschnetzeltes in Curryfruchtsoße,
gegart, 2,7kg

11. Jan. 23

Seite 1 von 2

QUALITÄTSMANAGEMENT

WOLF Firmengruppe * Am Ahornhof 2 * 92421 Schwandorf * Tel.: 09431 / 384-0

Artikel: 8582 Art.-Bez.: Putengeschnetzeltes in Curryfruchtsoße, gegart, 2,7 EAN: 4042115085820



Produktgruppe:

NAN: 2723045

Convenience

Produktbeschreibung:

Zartes Putenfleisch in Curryfruchtsoße pikant-fruchtig mit Ananas- und Pfirsichstückchen.

Gewicht:

2,7 kg

Kisten-/Kartoninhalt:

2 Schalen

Saisonartikel: ☐

Bestellvorlauf: 2 Arbeitstage

Fettgehaltsstufe:

Restlaufzeit / Tage:

21

Lagertemperatur:

<+7°C

Nährwertangaben:

kJ / 100g: 507,299999809
kcal / 100g: 121,499999952
Eiweiß / 100g: 6

Kohlenhydrate / 100g: 8,4
Fett / 100g: 6,9

Zutatenliste:

Zutatenbezeichnung bzw. Klassenname	EG-Nr	Zusatzstoff	Allergene Inhaltsstoffe gem. Anhang 3 LMKV
Putenbrust gegart 26%			
(Putenbrust			
Rapsöl			
Stärke			
Speisesalz			
Maltodextrin			
Dextrose			
Glukosesirup)			
Trinkwasser			
SAHNE			Milch, Laktose
VOLLMILCH			Milch, Laktose
Pfirsiche 6%			
(Pfirsiche			
Trinkwasser			
Zucker			
Glukose-Fructosesirup			
Säuerungsmittel:	E 330	Citronensäure)	
Ananas 6%			



Produktspezifikation

Putengeschnetzeltes in Curryfruchtsoße,
gegart, 2,7kg

11. Jan. 23

Seite 2 von 2

QUALITÄTSMANAGEMENT

WOLF Firmengruppe * Am Ahornhof 2 * 92421 Schwandorf * Tel.: 09431 / 384-0

Artikel: 8582 Art.-Bez.: Putengeschnetzeltes in Curryfruchtsoße, gegart, 2,7 EAN: 4042115085820

MAGERMILCHPULVER			Milch, Laktose
WEIZENMEHL			Gluten
modifizierte Stärke			
Zucker			
Currypulver 0,5%			
Speisesalz			
Würze			
Hühnerfleisch			
Hühnerfett			
Gewürze			(enthält SELLERIE)
Maltodextrin			
rote Chili			
Zitronengras			
Knoblauch			
Schalotten			
Limettenschalen			
Galgant			
natürliches Aroma			
Verdickungsmittel:	E 415	Xanthan.	

Kennzeichnung gemäß Spezialverordnungen: Frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen.